



**DYREKTOR GENERALNY
WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO
W POZNANIU**

Poznań, 11.07.2019 r.

OA-VII.272.5.25.2019.13

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu/strona
internetowa WUW**

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa mebli dla Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z możliwością składania ofert częściowych”.

Wyjaśnienia na zapytania do treści SIWZ nr 2

Zamawiający, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, informuje że do treści SIWZ ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Proszę o informację, czy w pozycji s.9b oraz s.9.c dopuszcza się szerokość kontenera 450 mm, spełniającego wymagane parametry (cichy domyk, centralny zamek, blokada wysuwu dwóch lub trzech szuflad na raz, szuflady na metalowych prowadnicach). Korpus (boczne ściany oraz wieniec górny i dolny) grubości 28 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 2:

Kontenery mają głębokość 600 mm. Dostawka przy biurku jest głębokości 400 mm. Jeżeli chcemy zachować układ jak na poglądowym zdjęciu, głębokość dostawki powinna wynosić 600 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Powyższe zapisy są wiążące dla Wykonawców.

Dyrektor Generalny
(-) *Jacek Woźniak*